
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadania 

własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z § 7 ust. 3 Uchwały Nr 150/XXIII/16 Rady 

Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie tworzenia warunków 

sprzyjających  rozwojowi  sportu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6747) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej ogłaszam rozstrzygniecie otwartego 

konkursu ofert złożonych na realizację zadania własnego Gminy Chorzele w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 r. zawarte w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Informacja o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczona w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach 

oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Podpisano 

           Z up. Burmistrza  

        /-/ Michał Wiśnicki 

      Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z 

dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu wniosków złożonych na realizację zadania własnego Gminy 

Chorzele w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2025 roku 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 

 

1. 

Klub Sportowy KS 

Orzyc Chorzele 

„Sport to zdrowie” – współzawodnictwo 

sportowe sposobem na krzewienie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i 

dorosłych. 

75 000,00 zł 

Oferta Stowarzyszenia Szachowego „Husaria” została odrzucona z przyczyn formalnych.  

 

              Podpisano 

                    Z up. Burmistrza  

                 /-/ Michał Wiśnicki 

       Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

 


